
  

                      M Ě S T O   Č E S K Ý   T Ě Š Í N *MUCTX00OZIBI* 
                              Městský úřad Český Těšín          MUCTX00OZIBI 
                    odbor školství a kultury 
                    nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

E-mail:  epodatelna@tesin.cz IČ: 00297437 Bankovní spojení: KB a.s., exp. Český Těšín, č.ú. 86-6000360257/0100  
http://www.tesin.cz  DIČ: CZ00297437 

 
 
 
 

NAŠE ZN: 0111/2020/ŠaK/O   
VYŘIZUJE: Ing. Jana Černilová 
POČET PŘÍLOH:1 
TEL:  553 035 303           
E-MAIL: cernilova@tesin.cz     
DATUM:10.02.2020         
    

 
 

O b j e d n a c í   l i s t 
 

 
 
 
 
Dodavatel: NanoTrade s.r.o., IČO: 45307971, Dolní novosadská 41/26, 779 00 Olomouc – Nové Sady 
 
. 
     
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------- 
Ing. Miroslav Stařičný 
vedoucí odboru školství a kultury 

NanoTrade s.r.o. 
IČO: 45307971 
Dolní novosadská 41/26 
779 00 Olomouc – Nové Sady 
 

čís.: 0111/2020/ŠaK/O dne: 10.02.2020 

Počet Text 
Cena Kč vč. 

DPH 

 Objednáváme u Váš běžkařský trenažér včetně 
zapůjčení 10 kusů běžkařských setů a zajištění 
obsluhy, a to u příležitosti slavnostního otevření 
nové Sportovní haly na ulici Svojsíkové 
v Českém Těšíně dne 25.2.2020 od 13:00 hod 
do 18:00hod. 
 
Instalaci a umístění samotného zařízení prosím 
konzultujte s ředitelem příspěvkové organizace 
„Správa účelových zařízení“ Český Těšín  - pán 
Edvard Huczala, tel:  
 
V celkové ceně včetně DPH do: 
 
Příloha: e-mailová korespondence vedoucího 
odboru ŠaK  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
62 100,- 

Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění 
odpovídající dani bude hrazena přímo na účet správce daně v režimu 
podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty. 



1

Vohnický Miroslav

Od: Černilová Jana
Odesláno: 10. února 2020 13:38
Komu: Vohnický Miroslav
Předmět: FW: Nabidka technologie celorocniho lyzovani

Důležitost: Vysoká

 
 
Ing. Jana Černilová  
referent školství a kultury  
odbor školství a kultury  
Městský úřad Český Těšín  
 
tel: 553 035 303, 736 514 831,  email: cernilova@tesin.cz,  

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šet řeme naše  životní  prostředí!  
 
From: Stařičný Miroslav  
Sent: Friday, January 17, 2020 10:38 AM 
To: Černilová Jana <cernilova@tesin.cz> 
Subject: FW: Nabidka technologie celorocniho lyzovani 
Importance: High 
 
Na vědomí 
 

Ing. Miroslav Stařičný 
Vedoucí odboru šk olství a kultury 

 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šet řeme naše  životní  prostředí!  

 
From: Slováček Vít  
Sent: Friday, January 17, 2020 7:47 AM 
To: Stařičný Miroslav 
Subject: FW: Nabidka technologie celorocniho lyzovani 
Importance: High 
 
 
 
From: Torčík [mailto:torcik@nanotrade.cz]  
Sent: Thursday, January 9, 2020 10:52 PM 
To: Slováček Vít <slovacek@tesin.cz> 
Subject: Nabidka technologie celorocniho lyzovani 
Importance: High 
 
Dobrý den pane Slováčku,  



2

děkuji za návštěvu v našem vývojovém centru celoročního lyžování ve F-M. Věřím, že jsme zaujali netradičními 
výstupy, které mohou přispět i vašim aktivitám a projektům. Slíbil jsme poslat ceny za některé technologie, tak tak 
činím. 
 

1)      Povrchy pro lyžování 
Cena za povrch se pohybuje v rozmezí 1.000 – 2.000 Kč/1m2. Je odvislá od dodávané plochy, podkladu na 
který se má instalovat, způsobu instalace atd. Finální cenová nabídka se tvoří na základě konkrétních 
požadavků, projednaných se zákazníkem.  
 

2)      Pronájem běžkařského trenažéru 
 

3)    

 

4)    

5)    

6)    

7)    

8)    

9)    

 

                                                WWW.SKI365.CZ 

            CCS – běžkařský trenažér 

INDOOR PROVOZOVÁNÍ  

2x Dovoz/odvoz (Frýdek-Místek – Č. Těšín a zpět)                                               cca.   8.000 Kč 

Zapůjčení zařízení s pojištěním                                                                                               30.000 Kč/den 

Zapůjčení 10 běžkařských setů (klasika, SKIN)                                                                  10.000 Kč/den 

Obsluha zařízení (2 osoby)                                                                                                            600 Kč/hod.                   

Technické požadavky na zajištění provozu na objednatele: 
Napájení 230V, 20 A jistič, krytí napájecího kabelu na zemi proti poškození 
Voda pro doplnění lubrikační náplně (nemusí být trvale připojena na vodovodní řád) 
Dostatek světla v prostoru pro sport 
Dostatek prostoru kolem trenažéru nebo vzduchotechnika s přísunem čerstvého vzduchu  
Provozní prostor pro trenažér 2,0 x 4,5 m, minimální výška stropu 3 m 
Technický prostor pro nástup/výstup na trenažér 1,3 x 2,0 m  
Technický prostor pro uložení běžek, bot a holí, přezutí a přípravu min. 3,0 x 4,0 m 
Lavičky pro sednutí na přezutí a věšáky pro odložení vrchního oblečení (pokud je obsluha z NanoTrade, 
nenese odpovědnost za odložené věci zákazníků) 
 

Ceny bez DPH 21%, platnost nabídky je pro objednávky potvrzené do 28. 2. 2020 
Realizace jen na základě potvrzené objednávky. Platba zapůjčení před realizací akce. 
 
 
Pokud budete mít dotazy k nabídce technologie SKI365, neváhejte se na mne obrátit. 
 



3

Hezký den

Ladislav Torčík
ředitel společnosti
NanoTrade s.r.o.

NANOTECHNOLOGIE PRO FIRMY

Kanceláře:
Ostravská 1551, 738 02 Frýdek-Místek
areál VÚHŽ, 739 51 Dobrá 240

Sídlo:
Dolní novosadská 41/26
779 00 Olomouc – Nové Sady

tel.:

www.nanotrade.cz
www.nanosilver.cz
www.nanoaditiva.cz
www.nanoaplikace.cz
www.ski365.eu


